[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-NV

V/v ủy quyền đối thoại với

ông Bùi Văn Thanh, ở thôn

Xuân Yên, xã Bình Hiệp

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Chánh Thanh tra huyện.

 Qua xem xét Báo cáo số 94/BC-UBKT-TTH ngày 22/11/2021 của Cơ

quan UBKT – Thanh tra huyện về kết quả thẩm tra, xác minh, kết luận và kiến

nghị biện pháp giải quyết nội dung khiếu nại của ông Bùi Văn Thanh, hiện

thường trú thôn Xuân Yên, xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

 1. Căn cứ Điều 39 Luật Khiếu nại năm 2011, Chủ tịch UBND huyện ủy

quyền cho Chánh Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức đối thoại với ông ông Bùi Văn Thanh hoặc người đại diện hợp pháp

theo quy định trước khi tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện ban hành Quyết

định giải quyết khiếu nại của công dân.

2. Kết quả đối thoại, Chánh Thanh tra huyện tiếp tục nghiên cứu, giải

quyết những nội dung mới đảm bảo đúng quy định và báo cáo Chủ tịch UBND

huyện biết, theo dõi; đồng thời dự thảo Quyết định giải quyết khiếu nại trình Chủ

tịch UBND huyện ký, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Bình Hiệp;

- VPH: C, PCVP;

- Lưu: VT, NV.

  CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-11-23T14:55:59+0700

		2021-11-23T15:10:23+0700

		2021-11-23T15:10:23+0700

		2021-11-23T15:10:23+0700

		2021-11-23T15:10:23+0700